

Alstom, Türkiye'de yeni bir sinyalizasyon projesine imza attı

22 Şubat 2022 – Alstom, İstanbul'un Anadolu yakası için büyük bir öneme sahip olan Ümraniye-Ataşehir-Göztepe (ÜAG) Metro Hattı'nda tamamen sürücüsüz sinyalizasyon sistemi ve elektromekanik altyapı kurmak üzere yeni bir sözleşmeye imza attı. Bu sözleşme sadece mevcut altyapı kalitesini artırmakla kalmayacak, aynı zamanda demiryolu güvenliği ve seyahat konforunu da ileri seviyeye çıkaracak.

Alstom, Gülermak-Nurol Ortak Girişimi ile beraber 13 kilometre uzunluğundaki ÜAG Metro hattının tam otomatik ve sürücüsüz olarak işletilmesini sağlayacak. Marmaray, Üsküdar-Ümraniye-Çekmeköy-Sancaktepe ve Kadıköy-Kartal-Kaynarca Metro hatlarını birbirine bağlayacak olan hat, en yüksek güvenlik önlemlerine sahip sistemlerden oluşacak olup, toplamda 11 istasyon ile inşaa edilecektir.

Ayrıca, CityFlo650 çözümünün kurulumu bakım maliyetini azaltacak ve hattın Dudullu-Bostancı Metro Hattı sinyalizasyon sistemi ile tam uyumlu ve ortak işlerlik özelliğine sahip olmasını sağlayacak.

Alstom Türkiye Genel Müdürü, Volkan Karakılıç, "İstanbul'da son 3 ay içerisinde 2. büyük sinyalizasyon projemize imza atmaktan çok mutluyuz. Sürdürülebilir ve yenilikçi mobilitenin öncüsü olarak, son teknoloji çözümlerimiz ile İstanbul'un raylı sistem ağını ileri seviyeye taşımaya devam etmeyi taahhüt ediyoruz" dedi.

Bu sözleşme ile Alstom'un Türkiye'de son 3 ay içerisinde üstlendiği sinyalizasyon proje sayısı üçe yükselmiş oldu. Alstom halen, İstanbul Çekmeköy-Sancaktepe-Sultanbeyli (ÇSS) hattı ve Bandırma-Bursa-Yenişehir-Osmaneli (BBYO) hattının sinyalizasyon çalışmalarına devam ediyor.

Alstom, 60 yılı aşkın bir süredir Türkiye'de raylı araçlar, metrolar ve tramvaylar için anahtar teslim geçiş sistemleri sağlamak üzere sinyalizasyon ve tren kontrol teknolojisi alanında lider sağlayıcı olarak faaliyet gösteriyor. İstanbul ofisi, Alstom'un Dijital ve Entegre Sistemler uzmanlığı için bölgesel merkez görevi görmekle birlikte tüm bölgeye proje yönetimi, mühendislik, satın alma, eğitim ve bakım hizmetleri sağlıyor.

Alstom Hakkında

Toplamları düşük karbonlu bir geleceğe yönlendiren Alstom, ulaşım sektörünün geleceği için sürdürülebilir temeller sağlayan mobilite çözümleri geliştirmekte ve sunmaktadır. Alstom'un ürün portföyü yüksek hızlı trenler, metrolar, monoraylar ve tramvaylardan entegre sistemlere, müşteriye özel hizmetler, altyapı, sinyalizasyon ve dijital mobilite çözümlerine kadar geniş bir yelpazeyi kapsamaktadır. Alstom'un dünya çapında ticari işletmede 150.000 ticari aracı bulunmaktadır. Bombardier Transportation'ın 29 Ocak 2021'de Alstom'a katılmasıyla, büyüyen Grubun 31 Mart 2021'de sona eren 12 aylık dönem için toplam proforma hasılatı 14 milyar Avro'dur. Merkezi Fransa'da yer alan Alstom şu anda 70 ülkede varlık göstermekte ve 70.000'den fazla kişiyi istihdam etmektedir. www.alstom.com.

 İrtibatlar **Basın:**

Coralie COLLET – Tel.: +33 (0) 7 63 63 09 62
coralie.collet@alstomgroup.com

Bahaa OMRAN– Tel.: +971 50 113 2602
bahaa.omran@alstomgroup.com